



Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Enduro 2022
Πανελλήνιο Κύπελλο Enduro 2022



Π.Π. Enduro * 6ος Αγώνας * Λουτράκι * 4.12.2022

Συγκεντρωτικά αποτελέσματα με την Ε.Δ.1 - CROSS TEST 1 - 4.20km

04/12/2022 - 10:27

Σελ. 1

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΟΚΙΜΑΣΙΑΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ									
Θέση	No	Αναβάτης/Moto	Κατ	Χρόνος	Θέση	No	Αναβάτης/Moto	Κατ	Θέση	Ειδικές	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορά	
E1														
1	11	ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ EXC-F 250	C	E1	5:33.53	1	11	ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ EXC-F 250	C	E1	1	5:33.53	5:33.53	
2	199	ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ YAMAHA WRF 250	C	E1	5:53.75 +20.22	2	199	ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ YAMAHA WRF 250	C	E1	2	5:53.75	5:53.75	+20.22 +20.22
3	8	ΖΒΙΝΤΕΡΙΚΟΣ ΑΠΟ... KTM EXCF 250	C	E1	5:56.85 +23.32	3	8	ΖΒΙΝΤΕΡΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤ... KTM EXCF 250	C	E1	3	5:56.85	5:56.85	+3.10 +23.32
4	121	ΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ YAMAHA WRF 250	C	E1	6:09.47 +35.94	4	121	ΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ YAMAHA WRF 250	C	E1	4	6:09.47	6:09.47	+12.62 +35.94
5	100	ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ Γ... KTM 250	C	E1	6:13.67 +40.14	5	100	ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩ... KTM 250	C	E1	5	6:13.67	6:13.67	+4.20 +40.14
E2														
1	238	ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SHERCO SEF 450	C	E2	5:08.27	1	238	ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SHERCO SEF 450	C	E2	1	5:08.27	5:08.27	
2	3	ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΠΑΝΑ... Beta 350	C	E2	5:15.81 +7.54	2	3	ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙ... Beta 350	C	E2	2	5:15.81	5:15.81	+7.54 +7.54
3	21	ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΙΜΩΝ Husqvarna fe 350	C	E2	5:16.88 +8.61	3	21	ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΙΜΩΝ Husqvarna fe 350	C	E2	3	5:16.88	5:16.88	+1.07 +8.61
4	243	ΑΤWILL PHILIP BETA RR 390	C	E2	5:30.82 +22.55	4	243	ΑΤWILL PHILIP BETA RR 390	C	E2	4	5:30.82	5:30.82	+13.94 +22.55
5	25	ΚΟΙΝΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ BETA / RR 390	C	E2	5:33.61 +25.34	5	25	ΚΟΙΝΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ BETA / RR 390	C	E2	5	5:33.61	5:33.61	+2.79 +25.34
6	9	ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ BETA 390	C	E2	5:46.52 +38.25	6	9	ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ BETA 390	C	E2	6	5:46.52	5:46.52	+12.91 +38.25
7	26	ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ KTM EXC-F 350	C	E2	5:47.91 +39.64	7	26	ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ KTM EXC-F 350	C	E2	7	5:47.91	5:47.91	+1.39 +39.64
8	211	ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ KTM-EXCF 350	C	E2	5:48.63 +40.36	8	211	ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ KTM-EXCF 350	C	E2	8	5:48.63	5:48.63	+0.72 +40.36
9	215	ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ BETA 350	C	E2	5:53.80 +45.53	9	215	ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ BETA 350	C	E2	9	5:53.80	5:53.80	+5.17 +45.53
10	258	ΠΙΣΙΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Sherco SEF 300	C	E2	5:59.12 +50.85	10	258	ΠΙΣΙΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Sherco SEF 300	C	E2	10	5:59.12	5:59.12	+5.32 +50.85
11	284	ΣΑΜΑΤΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝ... KTM EXCF 350	C	E2	6:09.64 +1:01.37	11	284	ΣΑΜΑΤΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑ... KTM EXCF 350	C	E2	11	6:09.64	6:09.64	+10.52 +1:01.37
12	209	ΠΑΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SHERCO 300	C	E2	6:13.16 +1:04.89	12	209	ΠΑΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SHERCO 300	C	E2	12	6:13.16	6:13.16	+3.52 +1:04.89
13	277	ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜ... HONDA CR 250	C	E2	6:18.43 +1:10.16	13	277	ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤ... HONDA CR 250	C	E2	13	6:18.43	6:18.43	+5.27 +1:10.16
14	255	ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΩ... SHERCO 300	C	E2	6:58.68 +1:50.41	14	255	ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SHERCO 300	C	E2	14	6:58.68	6:58.68	+40.25 +1:50.41
E3														
1	387	ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ... HONDA CRF 480	C	E3	5:28.44	1	387	ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡ... HONDA CRF 480	C	E3	1	5:28.44	5:28.44	
2	301	ΖΩΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ BETA RACING 300cc	C	E3	5:35.85 +7.41	2	301	ΖΩΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ BETA RACING 300cc	C	E3	2	5:35.85	5:35.85	+7.41 +7.41
3	311	ΛΕΠΕΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM EXC TRI 300	C	E3	6:21.19 +52.75	3	311	ΛΕΠΕΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM EXC TRI 300	C	E3	3	6:21.19	6:21.19	+45.34 +52.75
E5														
1	596	ΘΕΡΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TM 450	C	ES	5:56.62	1	596	ΘΕΡΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TM 450	C	ES	1	5:56.62	5:56.62	
2	504	ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙ... KTM EXC 500	C	ES	6:15.66 +19.04	2	504	ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ KTM EXC 500	C	ES	2	6:15.66	6:15.66	+19.04 +19.04
3	512	ΔΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝ... GasGas EC-F 350	C	ES	8:17.23 +2:20.61	3	512	ΔΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ GasGas EC-F 350	C	ES	3	8:17.23	8:17.23	+2:01.57 +2:20.61
EN														
1	46	ΝΤΕΒΕΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM 250	C	EN	5:40.94	1	46	ΝΤΕΒΕΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM 250	C	EN	1	5:40.94	5:40.94	
2	43	ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟ... YAMAHA YZF 250	C	EN	5:45.83 +4.89	2	43	ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ YAMAHA YZF 250	C	EN	2	5:45.83	5:45.83	+4.89 +4.89
3	45	ΦΛΩΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ YAMAHA WRF 250	C	EN	6:35.80 +54.86	3	45	ΦΛΩΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ YAMAHA WRF 250	C	EN	3	6:35.80	6:35.80	+49.97 +54.86
E1E2E3E5EN														
1	238	ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SHERCO SEF 450	C	E2	5:08.27	1	238	ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SHERCO SEF 450	C	E2	15	5:08.27	5:08.27	
2	3	ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΠΑΝΑ... Beta 350	C	E2	5:15.81 +7.54	2	3	ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙ... Beta 350	C	E2	16	5:15.81	5:15.81	+7.54 +7.54
3	21	ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΙΜΩΝ Husqvarna fe 350	C	E2	5:16.88 +8.61	3	21	ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΙΜΩΝ Husqvarna fe 350	C	E2	17	5:16.88	5:16.88	+1.07 +8.61



Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Enduro 2022
Πανελλήνιο Κύπελλο Enduro 2022



Π.Π. Enduro * 6ος Αγώνας * Λουτράκι * 4.12.2022

Συγκεντρωτικά αποτελέσματα με την Ε.Δ.1 - CROSS TEST 1 - 4.20km

04/12/2022 - 10:27

Σελ. 2

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΟΚΙΜΑΣΙΑΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ									
Θέση	No	Αναβάτης/Μото	Κατ	Χρόνος	Θέση	No	Αναβάτης/Μото	Κατ	Θέση	Ειδικές	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές	
4	387	ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ... HONDA CRF 480	C	E3	5:28.44 +20.17	4	387	ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡ... HONDA CRF 480	C	E3	4	5:28.44	5:28.44	+11.56 +20.17
5	243	ΑΤWILL PHILIP BETA RR 390	C	E2	5:30.82 +22.55	5	243	ΑΤWILL PHILIP BETA RR 390	C	E2	18	5:30.82	5:30.82	+2.38 +22.55
6	11	ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ EXC-F 250	C	E1	5:33.53 +25.26	6	11	ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ EXC-F 250	C	E1	6	5:33.53	5:33.53	+2.71 +25.26
7	25	ΚΟΙΝΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ BETA / RR 390	C	E2	5:33.61 +25.34	7	25	ΚΟΙΝΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ BETA / RR 390	C	E2	19	5:33.61	5:33.61	+0.08 +25.34
8	301	ΖΩΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ BETA RACING 300cc	C	E3	5:35.85 +27.58	8	301	ΖΩΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ BETA RACING 300cc	C	E3	5	5:35.85	5:35.85	+2.24 +27.58
9	46	ΝΤΕΒΕΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM 250	C	EN	5:40.94 +32.67	9	46	ΝΤΕΒΕΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM 250	C	EN	4	5:40.94	5:40.94	+5.09 +32.67
10	43	ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟ... YAMAHA YZF 250	C	EN	5:45.83 +37.56	10	43	ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ YAMAHA YZF 250	C	EN	5	5:45.83	5:45.83	+4.89 +37.56
11	9	ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ BETA 390	C	E2	5:46.52 +38.25	11	9	ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ BETA 390	C	E2	20	5:46.52	5:46.52	+0.69 +38.25
12	26	ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ KTM EXC-F 350	C	E2	5:47.91 +39.64	12	26	ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ KTM EXC-F 350	C	E2	21	5:47.91	5:47.91	+1.39 +39.64
13	211	ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ KTM-EXCF 350	C	E2	5:48.63 +40.36	13	211	ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ KTM-EXCF 350	C	E2	22	5:48.63	5:48.63	+0.72 +40.36
14	199	ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ YAMAHA WRF 250	C	E1	5:53.75 +45.48	14	199	ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ YAMAHA WRF 250	C	E1	7	5:53.75	5:53.75	+5.12 +45.48
15	215	ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ BETA 350	C	E2	5:53.80 +45.53	15	215	ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ BETA 350	C	E2	23	5:53.80	5:53.80	+0.05 +45.53
16	596	ΘΕΡΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TM 450	C	ES	5:56.62 +48.35	16	596	ΘΕΡΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TM 450	C	ES	4	5:56.62	5:56.62	+2.82 +48.35
17	8	ΖΒΙΝΤΕΡΙΚΟΣ ΑΠΟ... KTM EXCF 250	C	E1	5:56.85 +48.58	17	8	ΖΒΙΝΤΕΡΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤ... KTM EXCF 250	C	E1	8	5:56.85	5:56.85	+0.23 +48.58
18	258	ΠΙΣΙΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Sherco SEF 300	C	E2	5:59.12 +50.85	18	258	ΠΙΣΙΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Sherco SEF 300	C	E2	24	5:59.12	5:59.12	+2.27 +50.85
19	121	ΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ YAMAHA WRF 250	C	E1	6:09.47 +1:01.20	19	121	ΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ YAMAHA WRF 250	C	E1	9	6:09.47	6:09.47	+10.35 +1:01.20
20	284	ΣΑΜΑΤΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝ... KTM EXCF 350	C	E2	6:09.64 +1:01.37	20	284	ΣΑΜΑΤΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑ... KTM EXCF 350	C	E2	25	6:09.64	6:09.64	+0.17 +1:01.37
21	209	ΠΑΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SHERCO 300	C	E2	6:13.16 +1:04.89	21	209	ΠΑΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SHERCO 300	C	E2	26	6:13.16	6:13.16	+3.52 +1:04.89
22	100	ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ Γ... KTM 250	C	E1	6:13.67 +1:05.40	22	100	ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩ... KTM 250	C	E1	10	6:13.67	6:13.67	+0.51 +1:05.40
23	504	ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙ... KTM EXC 500	C	ES	6:15.66 +1:07.39	23	504	ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ KTM EXC 500	C	ES	5	6:15.66	6:15.66	+1.99 +1:07.39
24	277	ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜ... HONDA CR 250	C	E2	6:18.43 +1:10.16	24	277	ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤ... HONDA CR 250	C	E2	27	6:18.43	6:18.43	+2.77 +1:10.16
25	311	ΛΕΠΕΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM EXC TRI 300	C	E3	6:21.19 +1:12.92	25	311	ΛΕΠΕΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM EXC TRI 300	C	E3	6	6:21.19	6:21.19	+2.76 +1:12.92
26	45	ΦΛΩΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ YAMAHA WRF 250	C	EN	6:35.80 +1:27.53	26	45	ΦΛΩΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ YAMAHA WRF 250	C	EN	6	6:35.80	6:35.80	+14.61 +1:27.53
27	255	ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΩ... SHERCO 300	C	E2	6:58.68 +1:50.41	27	255	ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SHERCO 300	C	E2	28	6:58.68	6:58.68	+22.88 +1:50.41
28	512	ΔΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝ... GasGas EC-F 350	C	ES	8:17.23 +3:08.96	28	512	ΔΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ GasGas EC-F 350	C	ES	6	8:17.23	8:17.23	+1:18.55 +3:08.96